

# **Coffee Room ApS**

**Silkegade 1, 1113 København K**

**CVR-nr. 33 78 54 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Isabel Watson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Coffee Room ApS  
Silkegade 1  
1113 København K

CVR-nr.: 33 78 54 37  
Stiftet: 1. juli 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Isabel Watson

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og café-virksomhed samt rådgivning indenfor samværsforhold og anden familiemæssig rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 822.767 mod kr. 502.419 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -88.310 mod kr. -260.061 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventning.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>822.767</b>	<b>502.419</b>
2 Personaleomkostninger	-877.737	-742.440
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.934	-83.814
<b>Driftsresultat</b>	<b>-146.904</b>	<b>-323.835</b>
Andre finansielle indtægter	6.074	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.181	-3.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.011</b>	<b>-327.653</b>
Skat af årets resultat	55.701	67.592
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.310</b>	<b>-260.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-88.310	-260.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.310</b>	<b>-260.061</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.386	267.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.386</u>	<u>267.720</u>
Deposita	160.061	148.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.061</u>	<u>148.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>376.447</u></b>	<b><u>415.721</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.608	23.750
Udskudte skatteaktiver	404.293	348.592
Andre tilgodehavender	34.560	74.844
Tilgodehavender i alt	<u>441.461</u>	<u>447.186</u>
Likvide beholdninger	<u>25.838</u>	<u>14.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>467.299</u></b>	<b><u>461.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>843.746</u></b>	<b><u>876.969</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.272.448	-1.184.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.192.448</b>	<b>-1.104.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.209.802	1.165.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.209.802	1.165.024
Gæld til pengeinstitutter	66	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.062	245.720
Anden gæld	529.264	570.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.392	816.083
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.036.194</b>	<b>1.981.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>843.746</b>	<b>876.969</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed opfattet af selskabsloven §119. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Selskabet har lanceret et nyt sortiment, som vil være med til at understøtte den positive udvikling og sikre den fremtidige drift. Det er tilkendegivet, at selskabets anpartshaver samt daglige leder vil bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer. Selskabets ejerkreds har endvidere underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvor denne træder tilbage overfor de øvrige kreditorer.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	858.994	722.187
Andre omkostninger til social sikring	9.182	9.278
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.561</u>	<u>10.975</u>
	<b><u>877.737</u></b>	<b><u>742.440</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>185.000</u></b>	<b><u>185.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-185.000</u>	<u>-185.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-185.000</u></b>	<b><u>-185.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2019	737.779	595.179	
Tilgang i årets løb	<u>40.600</u>	<u>142.600</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>778.379</u></b>	<b><u>737.779</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-470.059	-386.245	
Årets afskrivninger	<u>-91.934</u>	<u>-83.814</u>	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-561.993</u></b>	<b><u>-470.059</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>216.386</u></b>	<b><u>267.720</u></b>	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-1.184.138	-1.104.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-88.310</u>	<u>-88.310</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-1.272.448</u></b>	<b><u>-1.192.448</u></b>
